
UCHWAŁA NR VII/56/2019
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie : ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta

Na podstawie art. 18 a ust. 1, art. 18 b ust. 1 i art. 21  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 506) oraz § 29 ust. 1 załącznika do uchwały Nr LIV/351/2018 Rady Miasta 
Bartoszyce w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bartoszyce (Dz.U. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2018 
poz. 5111) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się następujące składy osobowe komisji Rady Miasta i ich przewodniczących:

- Komisja Rewizyjna:

1. Prokocki Wojciech - Przewodniczący

2. Baranowska Grażyna

3. Kaczmarek Urszula

4. Lipiejko Zbigniew

5. Sarzyński Ryszard

6. Zabłocka Elżbieta

- Komisja Skarg, Wniosków i Petycji:

1. Adamczyk Joanna - Przewodnicząca

2. Kaczmarek Urszula

3. Kapusto Ewa

4. Pisarska Ewa

5. Puszko Jarosław

- Komisja Programowa i Budżetu:

1. Jędryczka Lucyna - Przewodnicząca

2. Adamczyk Joanna

3. Azarewicz Tadeusz

4. Basak Katarzyna

5. Kapusto Ewa

6. Kapuściński Karol

- Komisja Gospodarki Miejskiej:

1. Pisarska Ewa – Przewodnicząca

2. Azarewicz Tadeusz

3. Duda Krystyna

4. Jędryczka Lucyna

5. Pasjak Janusz

6. Sarzyński Ryszard

- Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Rodziny:

Id: B1C0A029-8818-4405-9EE4-1A988B7B4356. Uchwalony Strona 1



1. Kapusto Ewa – Przewodnicząca

2. Baranowska Grażyna

3. Basak Katarzyna

4. Darski Witold

5. Lipiejko Zbigniew

6. Puszko Jarosław

- Komisja ds. Samorządowych i Bezpieczeństwa:

1. Kapuściński Karol – Przewodniczący

2. Binięda Anna

3. Boiwko Leonard

4. Pasjak Janusz

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr II/5/2018 z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia składów osobowych stałych 
komisji Rady Miasta, Uchwała Nr V/42/2019 z dnia 28 lutego 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia 
składów osobowych stałych komisji Rady Miasta i Uchwała Nr VI/44/2019 z dnia 18 marca 2019 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie  ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 4. 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: B1C0A029-8818-4405-9EE4-1A988B7B4356. Uchwalony Strona 2




